
 

令和 5年 2月 1日 

受診者各位 

 

地方独立行政法人那覇市立病院 

健診センター 

 

 

予約専用電話番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 

このたび当センターの電話環境の見直しにあたり、予約専用電話番号を下記の通り変更

致しますので、お控えの電話番号を訂正くださいますよう、お願い申し上げます。 

 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 令和 5年 3月 31日（金）まで              令和 5年 4月 1日（土）から 

 

予約専用電話番号  0120-784-155        予約専用電話番号  098－884－5106 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

那覇市立病院健診センター 

代表電話 098-884-5111 

時間 9：30～16：00 

（土曜・日曜・祝日除く） 


